Kontratat e AKAFPK me bashkëpunëtorët e jashtëm

	Nr.
	Nr. Prot. Kontratës
	Data 
	Objekti i kontratës
	Vlera e shlyer me Urdhër Pagesë

	1. 
	12/10.
	18.01
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Standardit te Kualifikimit Profesional “Siguria Kibernetike” niveli V ne KSHK
	48300

	2. 
	12/11.
	18.01
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Standardit te Kualifikimit Profesional “Siguria Kibernetike” niveli V ne KSHK
	45000

	3. 
	12/12.
	18.01
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Standardit te Kualifikimit Profesional “Siguria Kibernetike” niveli V ne KSHK
	37500

	4. 
	12/13.
	18.01
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Standardit te Kualifikimit Profesional “Siguria Kibernetike” niveli V ne KSHK
	37500

	5. 
	12/14.
	18.01
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Hartimin e Standardit te Kualifikimit Profesional “Siguria Kibernetike” niveli V ne KSHK
	52500

	6. 
	13/22
	19.01
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit Orientues Hoteleri-Turizem, Niveli II ne KSHK
	4200

	7. 
	13/23
	19.01
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit Orientues Hoteleri-Turizem, Niveli II ne KSHK
	6300

	8. 
	13/24
	19.01
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit Orientues Hoteleri-Turizem, Niveli II ne KSHK
	2100

	9. 
	13/25
	19.01
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit Orientues Punime dhe Riparim Rrugesh, Niveli III ne KSHK
	4200

	10. 
	13/26
	19.01
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit Orientues Punime dhe Riparim Rrugesh, Niveli III ne KSHK
	4200

	11. 
	13/27
	19.01
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit Orientues Punime dhe Riparim Rrugesh, Niveli III ne KSHK
	2000

	12. 
	13/28
	19.01
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit Orientues Karpenteri, Hekurkthim dhe Betonim, Niveli III ne KSHK
	2000

	13. 
	13/29
	19.01
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit Orientues Karpenteri, Hekurkthim dhe Betonim, Niveli III ne KSHK
	4200

	14. 
	13/30
	19.01
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit Orientues Karpenteri, Hekurkthim dhe Betonim, Niveli III ne KSHK
	4200

	15. 
	13/31
	19.01
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit Orientues Teknologji e Perpunimit te Brumerave, Niveli III ne KSHK
	4200

	16. 
	13/32
	19.01
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit Orientues Teknologji e Perpunimit te Brumerave, Niveli III ne KSHK
	4200

	17. 
	13/33
	19.01
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit Orientues Teknologji e Perpunimit te Brumerave, Niveli III ne KSHK
	4200

	18. 
	13/34
	19.01
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit Orientues Teknologji e Prodhimit te Pijeve, Niveli III ne KSHK
	4200

	19. 
	13/35
	19.01
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit Orientues Teknologji e Prodhimit te Pijeve, Niveli III ne KSHK
	4200

	20. 
	13/36
	19.01
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit Orientues Teknologji e Prodhimit te Pijeve, Niveli III ne KSHK
	4200

	21. 
	13/37
	19.01
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit Orientues Teknologji e Perpunimit te Qumeshtit, Niveli III ne KSHK
	4200

	22. 
	13/38
	19.01
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit Orientues Teknologji e Perpunimit te Qumeshtit, Niveli III ne KSHK
	4200

	23. 
	13/39
	19.01
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit Orientues Teknologji e Perpunimit te Qumeshtit, Niveli III ne KSHK
	4200

	24. 
	13/40
	19.01
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit Orientues Bujqesi, Niveli II ne KSHK
	4200

	25. 
	13/41
	19.01
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit Orientues Bujqesi, Niveli II ne KSHK
	4200

	26. 
	13/42
	19.01
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit Orientues Bujqesi, Niveli II ne KSHK
	4200

	27. 
	13/43
	19.01
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit Orientues Elektroteknike, Niveli II ne KSHK
	3150

	28. 
	13/44
	19.01
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit Orientues Elektroteknike, Niveli II ne KSHK
	3150

	29. 
	13/45
	19.01
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit Orientues Elektroteknike, Niveli II ne KSHK
	3150

	30. 
	13/46
	19.01
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit Orientues Elektroteknike, Niveli II ne KSHK
	3150

	31. 
	17/25
	27.02
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per trajnere te kursit te trajnimit “Bazat e didaktikes ne arsimin dhe formimin professional”
	25200

	32. 
	17/26
	27.02
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per trajnere te kursit te trajnimit “Bazat e didaktikes ne arsimin dhe formimin professional”
	25200

	33. 
	17/27
	27.02
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per trajnere te kursit te trajnimit “Bazat e didaktikes ne arsimin dhe formimin professional”
	25200

	34. 
	17/28
	27.02
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per trajnere te kursit te trajnimit “Bazat e didaktikes ne arsimin dhe formimin professional”
	18000

	35. 
	17/29
	27.02
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per trajnere te kursit te trajnimit “Bazat e didaktikes ne arsimin dhe formimin professional”
	18000

	36. 
	17/30
	27.02
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per trajnere te kursit te trajnimit “Bazat e didaktikes ne arsimin dhe formimin professional”
	88200

	37. 
	17/31
	27.02
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per trajnere te kursit te trajnimit “Bazat e didaktikes ne arsimin dhe formimin professional”
	126000

	38. 
	17/32
	27.02
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per trajnere te kursit te trajnimit “Bazat e didaktikes ne arsimin dhe formimin professional”
	138600

	39. 
	17/33
	27.02
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per trajnere te kursit te trajnimit “Bazat e didaktikes ne arsimin dhe formimin professional”
	138600

	40. 
	17/34
	27.02
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per trajnere te kursit te trajnimit “Bazat e didaktikes ne arsimin dhe formimin professional”
	25200

	41. 
	17/35
	27.02
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per trajnere te kursit te trajnimit “Bazat e didaktikes ne arsimin dhe formimin professional”
	25200

	42. 
	17/36
	27.02
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per trajnere te kursit te trajnimit “Bazat e didaktikes ne arsimin dhe formimin professional”
	25200

	43. 
	17/37
	27.02
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per trajnere te kursit te trajnimit “Bazat e didaktikes ne arsimin dhe formimin professional”
	37800

	44. 
	17/38
	27.02
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per trajnere te kursit te trajnimit “Bazat e didaktikes ne arsimin dhe formimin professional”
	25200

	45. 
	45/14
	06.02
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per hatimin e standardit te profesionit “Punonjes te kujdesit personal per te moshuar”
	44100

	46. 
	45/15
	06.02
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per hatimin e standardit te profesionit “Punonjes te kujdesit personal per te moshuar”
	33000

	47. 
	45/16
	06.02
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per hatimin e standardit te profesionit “Punonjes te kujdesit personal per te moshuar”
	31500

	48. 
	45/17
	06.02
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per hatimin e standardit te profesionit “Punonjes te kujdesit personal per te moshuar”
	21000

	49. 
	45/18
	06.02
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per hatimin e standardit te profesionit “Punonjes te kujdesit personal per te moshuar”
	44100

	50. 
	45/19
	06.02
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per hatimin e standardit te profesionit “Punonjes te kujdesit personal per te moshuar”
	22000

	51. 
	45/20
	06.02
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per hatimin e standardit te profesionit “Punonjes te kujdesit per femije”
	44100

	52. 
	45/21
	06.02
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per hatimin e standardit te profesionit “Punonjes te kujdesit per femije”
	33000

	53. 
	45/22
	06.02
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per hatimin e standardit te profesionit “Punonjes te kujdesit per femije”
	31500

	54. 
	45/23
	06.02
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per hatimin e standardit te profesionit “Punonjes te kujdesit per femije”
	44100

	55. 
	45/24
	06.02
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per hatimin e standardit te profesionit “Punonjes te kujdesit per femije”
	21000

	56. 
	45/25
	06.02
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per hatimin e standardit te profesionit “Punonjes te kujdesit per femije”
	22000

	57. 
	45/26
	06.02
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per hatimin e standardit te profesionit “Kopshtare, kultivues te kopshtarise dhe fidaneve”
	49350

	58. 
	45/27
	06.02
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per hatimin e standardit te profesionit “Kopshtare, kultivues te kopshtarise dhe fidaneve”
	46200

	59. 
	45/28
	06.02
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per hatimin e standardit te profesionit “Kopshtare, kultivues te kopshtarise dhe fidaneve”
	20000

	60. 
	45/29
	06.02
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per hatimin e standardit te profesionit “Kopshtare, kultivues te kopshtarise dhe fidaneve”
	43050

	61. 
	45/30
	06.02
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per hatimin e standardit te profesionit “Kopshtare, kultivues te kopshtarise dhe fidaneve”
	43050

	62. 
	45/31
	06.02
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per hatimin e standardit te profesionit “Kopshtare, kultivues te kopshtarise dhe fidaneve”
	45150

	63. 
	45/32
	06.02
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per hatimin e standardit te profesionit “Kultivues te perimeve dhe bimeve te arrave”
	49350

	64. 
	45/33
	06.02
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per hatimin e standardit te profesionit “Kultivues te perimeve dhe bimeve te arrave”
	48300

	65. 
	45/34
	06.02
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per hatimin e standardit te profesionit “Kultivues te perimeve dhe bimeve te arrave”
	19000

	66. 
	45/35
	06.02
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per hatimin e standardit te profesionit “Kultivues te perimeve dhe bimeve te arrave”
	42000

	67. 
	45/36
	06.02
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per hatimin e standardit te profesionit “Kultivues te perimeve dhe bimeve te arrave”
	42000

	68. 
	45/37
	06.02
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per hatimin e standardit te profesionit “Kultivues te perimeve dhe bimeve te arrave”
	47250

	69. 
	46/15
	06.02
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit Orientues te provimeve te nivelit per kualifikimin professional “Kerkim, Shpim dhe shfrytezim per nafte,gaz dhe uje” niv II ne KSHK
	2250

	70. 
	46/16
	06.02
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit Orientues te provimeve te nivelit per kualifikimin professional “Kerkim, Shpim dhe shfrytezim per nafte,gaz dhe uje” niv II ne KSHK
	5250

	71. 
	46/17
	06.02
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit Orientues te provimeve te nivelit per kualifikimin professional “Kerkim, Shpim dhe shfrytezim per nafte,gaz dhe uje” niv II ne KSHK
	3000

	72. 
	46/18
	06.02
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit Orientues te provimeve te nivelit per kualifikimin professional “Diagnostikim Menaxhim ne autoservis” niv V ne KSHK
	4200

	73. 
	46/19
	06.02
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit Orientues te provimeve te nivelit per kualifikimin professional “Diagnostikim Menaxhim ne autoservis” niv V ne KSHK
	4200

	74. 
	46/20
	06.02
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit Orientues te provimeve te nivelit per kualifikimin professional “Diagnostikim Menaxhim ne autoservis” niv V ne KSHK
	3000

	75. 
	46/21
	06.02
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit Orientues te provimeve te nivelit per kualifikimin professional “Sherbime Karrocerie” niv III ne KSHK
	4200

	76. 
	46/22
	06.02
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit Orientues te provimeve te nivelit per kualifikimin professional “Sherbime Karrocerie” niv III ne KSHK
	4200

	77. 
	46/23
	06.02
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit Orientues te provimeve te nivelit per kualifikimin professional “Sherbime Karrocerie” niv III ne KSHK
	3000

	78. 
	46/24
	06.02
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit Orientues te provimeve te nivelit per kualifikimin professional “Prodhime druri gjysme te gatshme” niv III ne KSHK
	4200

	79. 
	46/25
	06.02
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit Orientues te provimeve te nivelit per kualifikimin professional “Prodhime druri gjysme te gatshme” niv III ne KSHK
	4200

	80. 
	46/26
	06.02
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit Orientues te provimeve te nivelit per kualifikimin professional “Prodhime druri gjysme te gatshme” niv III ne KSHK
	4200

	81. 
	46/27
	06.02
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit Orientues te provimeve te nivelit per kualifikimin professional “Mobileri dhe tapiceri” niv III ne KSHK
	4200

	82. 
	46/28
	06.02
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit Orientues te provimeve te nivelit per kualifikimin professional “Mobileri dhe tapiceri” niv III ne KSHK
	4200

	83. 
	46/29
	06.02
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit Orientues te provimeve te nivelit per kualifikimin professional “Mobileri dhe tapiceri” niv III ne KSHK
	4200

	84. 
	46/30
	06.02
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit Orientues te provimeve te nivelit per kualifikimin professional “Ndermjetesim I pasurive te paluajtshme” niv V ne KSHK
	14700

	85. 
	46/31
	06.02
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit Orientues te provimeve te nivelit per kualifikimin professional “Ndermjetesim I pasurive te paluajtshme” niv V ne KSHK
	13650

	86. 
	46/32
	06.02
	Kontrate Sipermarrje (Sherbimi) per Rishikimin e Programit Orientues te provimeve te nivelit per kualifikimin professional “Ndermjetesim I pasurive te paluajtshme” niv V ne KSHK
	13650

	87. 
	47/8
	05.02.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit professional “Guide Turistike”, Niveli III ne KSHK
	16800

	88. 
	47/9
	05.02.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit professional “Guide Turistike”, Niveli III ne KSHK
	16800

	89. 
	47/10
	05.02.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit professional “Guide Turistike”, Niveli III ne KSHK
	16800

	90. 
	47/11
	05.02.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit professional “Recepsion” Niveli III ne KSHK
	18900

	91. 
	47/12
	05.02.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit professional “Recepsion” Niveli III ne KSHK
	14700

	92. 
	47/13
	05.02.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit professional “Recepsion” Niveli III ne KSHK
	16800

	93. 
	47/14
	05.02.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit professional “Bar-Restorant” Niveli III ne KSHK
	5250

	94. 
	47/15
	05.02.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit professional “Bar-Restorant” Niveli III ne KSHK
	24150

	95. 
	47/16
	05.02.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit professional “Bar-Restorant” Niveli III ne KSHK
	21000

	96. 
	82/9
	04.03.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Hartimin e Standardit te Profesionit “Arketar banked he nepunes te tjere qe lidhen me te”
	48300

	97. 
	82/10
	04.03.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Hartimin e Standardit te Profesionit “Arketar banked he nepunes te tjere qe lidhen me te”
	16500

	98. 
	82/11
	04.03.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Hartimin e Standardit te Profesionit “Arketar banked he nepunes te tjere qe lidhen me te”
	42000

	99. 
	82/12
	04.03.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Hartimin e Standardit te Profesionit “Arketar banked he nepunes te tjere qe lidhen me te”
	39900

	100. 
	82/13
	04.03.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Hartimin e Standardit te Profesionit “Arketar banked he nepunes te tjere qe lidhen me te”
	39900

	101. 
	82/14
	04.03.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Hartimin e Standardit te Profesionit “Arketar banked he nepunes te tjere qe lidhen me te”
	37800

	102. 
	82/15
	04.03.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Hartimin e Standardit te Profesionit “Arketar banked he nepunes te tjere qe lidhen me te”
	37800

	103. 
	85/30
	12.03
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Hartimin e Skeletkurrikulit te Profilit Mesimor “Hoteleri” (3 vjecar), niveli III i KSHK
	105000

	104. 
	85/31
	12.03
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Hartimin e Skeletkurrikulit te Profilit Mesimor “Hoteleri” (3 vjecar), niveli III i KSHK
	173250

	105. 
	85/32
	12.03
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Hartimin e Skeletkurrikulit te Profilit Mesimor “Hoteleri” (3 vjecar), niveli III i KSHK
	152250

	106. 
	85/33
	12.03
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Hartimin e Skeletkurrikulit te Profilit Mesimor “Hoteleri” (3 vjecar), niveli III i KSHK
	73500

	107. 
	85/34
	12.03
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Hartimin e Skeletkurrikulit te Profilit Mesimor “Hoteleri” (3 vjecar), niveli III i KSHK
	84000

	108. 
	85/35
	12.03
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Hartimin e Skeletkurrikulit te Profilit Mesimor “Siguria Kibernetike” (2 vjecar), niveli V i KSHK
	62250

	109. 
	85/36
	12.03
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Hartimin e Skeletkurrikulit te Profilit Mesimor “Siguria Kibernetike” (2 vjecar), niveli V i KSHK
	62250

	110. 
	85/37
	12.03
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Hartimin e Skeletkurrikulit te Profilit Mesimor “Siguria Kibernetike” (2 vjecar), niveli V i KSHK
	84000

	111. 
	85/38
	12.03
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Hartimin e Skeletkurrikulit te Profilit Mesimor “Siguria Kibernetike” (2 vjecar), niveli V i KSHK
	84000

	112. 
	85/39
	12.03
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Hartimin e Skeletkurrikulit te Profilit Mesimor “Siguria Kibernetike” (2 vjecar), niveli V i KSHK
	62250

	113. 
	85/40
	12.03
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Hartimin e Skeletkurrikulit te Profilit Mesimor “Siguria Kibernetike” (2 vjecar), niveli V i KSHK
	74550

	114. 
	85/41
	12.03
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin  e Skeletkurrikulit te Profilit Mesimor “Recepsion” (1 vjecar), niveli III i KSHK
	52500

	115. 
	85/42
	12.03
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin  e Skeletkurrikulit te Profilit Mesimor “Recepsion” (1 vjecar), niveli III i KSHK
	36750

	116. 
	85/43
	12.03
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin  e Skeletkurrikulit te Profilit Mesimor “Recepsion” (1 vjecar), niveli III i KSHK
	36750

	117. 
	85/44
	12.03
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin  e Skeletkurrikulit te Profilit Mesimor “Instalime dhe mirembajtje te linjave TU dhe TL” (1 vjecar), niveli III i KSHK
	31500

	118. 
	85/45
	12.03
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin  e Skeletkurrikulit te Profilit Mesimor “Instalime dhe mirembajtje te linjave TU dhe TL” (1 vjecar), niveli III i KSHK
	31500

	119. 
	85/46
	12.03
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin  e Skeletkurrikulit te Profilit Mesimor “Instalime dhe mirembajtje te linjave TU dhe TL” (1 vjecar), niveli III i KSHK
	10500

	120. 
	85/47
	12.03
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin  e Skeletkurrikulit te Profilit Mesimor “Instalime dhe mirembajtje te linjave TU dhe TL” (1 vjecar), niveli III i KSHK
	37500

	121. 
	85/48
	12.03
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin  e Skeletkurrikulit te Profilit Mesimor “Elektromekanike” (1 vjecar), niveli III i KSHK
	18000

	122. 
	85/49
	12.03
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin  e Skeletkurrikulit te Profilit Mesimor “Elektromekanike” (1 vjecar), niveli III i KSHK
	25200

	123. 
	85/50
	12.03
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin  e Skeletkurrikulit te Profilit Mesimor “Elektromekanike” (1 vjecar), niveli III i KSHK
	25200

	124. 
	85/51
	12.03
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin  e Skeletkurrikulit te Profilit Mesimor “Elektromekanike” (1 vjecar), niveli III i KSHK
	25200

	125. 
	85/52
	12.03
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin  e Skeletkurrikulit te Profilit Mesimor “Elektromekanike” (1 vjecar), niveli III i KSHK
	25200

	126. 
	85/53
	12.03
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin  e Skeletkurrikulit te Profilit Mesimor “Riparime te pajisjeve elektroshtepiake” (1 vjecar), niveli III i KSHK
	18000

	127. 
	85/54
	12.03
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin  e Skeletkurrikulit te Profilit Mesimor “Riparime te pajisjeve elektroshtepiake” (1 vjecar), niveli III i KSHK
	25200

	128. 
	85/55
	12.03
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin  e Skeletkurrikulit te Profilit Mesimor “Riparime te pajisjeve elektroshtepiake” (1 vjecar), niveli III i KSHK
	25200

	129. 
	85/56
	12.03
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin  e Skeletkurrikulit te Profilit Mesimor “Riparime te pajisjeve elektroshtepiake” (1 vjecar), niveli III i KSHK
	25200

	130. 
	85/57
	12.03
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin  e Skeletkurrikulit te Profilit Mesimor “Riparime te pajisjeve elektroshtepiake” (1 vjecar), niveli III i KSHK
	25200

	131. 
	85/59
	15.03
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Hartimin e Skeletkurrikulit te Profilit Mesimor “Kuzhine” (3 vjecar), niveli III i KSHK
	105000

	132. 
	85/60
	15.03
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Hartimin e Skeletkurrikulit te Profilit Mesimor “Kuzhine” (3 vjecar), niveli III i KSHK
	168000

	133. 
	85/61
	15.03
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Hartimin e Skeletkurrikulit te Profilit Mesimor “Kuzhine” (3 vjecar), niveli III i KSHK
	110250

	134. 
	85/62
	15.03
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Hartimin e Skeletkurrikulit te Profilit Mesimor “Kuzhine” (3 vjecar), niveli III i KSHK
	204750

	135. 
	103/13
	15.03
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin  e Standardit te Kualifikimit Profesional “Kopshtari”, Niveli III ne KSHK, referuar nivelit III ne KEK
	10500

	136. 
	103/14
	15.03
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin  e Standardit te Kualifikimit Profesional “Kopshtari”, Niveli III ne KSHK, referuar nivelit III ne KEK
	12600

	137. 
	103/15
	15.03
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin  e Standardit te Kualifikimit Profesional “Kopshtari”, Niveli III ne KSHK, referuar nivelit III ne KEK
	12600

	138. 
	103/16
	15.03
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin  e Standardit te Kualifikimit Profesional “Kopshtari”, Niveli III ne KSHK, referuar nivelit III ne KEK
	14700

	139. 
	103/17
	15.03
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin  e Standardit te Kualifikimit Profesional “Prodhim Bimor”, Niveli III ne KSHK, referuar nivelit III ne KEK
	10500

	140. 
	103/18
	15.03
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin  e Standardit te Kualifikimit Profesional “Prodhim Bimor”, Niveli III ne KSHK, referuar nivelit III ne KEK
	12600

	141. 
	103/19
	15.03
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin  e Standardit te Kualifikimit Profesional “Prodhim Bimor”, Niveli III ne KSHK, referuar nivelit III ne KEK
	12600

	142. 
	103/20
	15.03
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin  e Standardit te Kualifikimit Profesional “Prodhim Bimor”, Niveli III ne KSHK, referuar nivelit III ne KEK
	14700

	143. 
	103/21
	15.03
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin  e Standardit te Kualifikimit Profesional “Sherbime te kujdesit per femije”, Niveli III ne KSHK, referuar nivelit III ne KEK
	10500

	144. 
	103/22
	15.03
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin  e Standardit te Kualifikimit Profesional “Sherbime te kujdesit per femije”, Niveli III ne KSHK, referuar nivelit III ne KEK
	9450

	145. 
	103/23
	15.03
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin  e Standardit te Kualifikimit Profesional “Sherbime te kujdesit per femije”, Niveli III ne KSHK, referuar nivelit III ne KEK
	9450

	146. 
	103/24
	15.03
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin  e Standardit te Kualifikimit Profesional “Sherbime te kujdesit per femije”, Niveli III ne KSHK, referuar nivelit III ne KEK
	7500

	147. 
	103/25
	15.03
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin  e Standardit te Kualifikimit Profesional “Sherbime te kujdesit per femije”, Niveli III ne KSHK, referuar nivelit III ne KEK
	10500

	148. 
	103/26
	15.03
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin  e Standardit te Kualifikimit Profesional “Sherbime te kujdesit per te moshuar”, Niveli III ne KSHK, referuar nivelit III ne KEK
	10500

	149. 
	103/27
	15.03
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin  e Standardit te Kualifikimit Profesional “Sherbime te kujdesit per te moshuar”, Niveli III ne KSHK, referuar nivelit III ne KEK
	9450

	150. 
	103/28
	15.03
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin  e Standardit te Kualifikimit Profesional “Sherbime te kujdesit per te moshuar”, Niveli III ne KSHK, referuar nivelit III ne KEK
	9450

	151. 
	103/29
	15.03
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin  e Standardit te Kualifikimit Profesional “Sherbime te kujdesit per te moshuar”, Niveli III ne KSHK, referuar nivelit III ne KEK
	7500

	152. 
	103/30
	15.03
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin  e Standardit te Kualifikimit Profesional “Sherbime te kujdesit per te moshuar”, Niveli III ne KSHK, referuar nivelit III ne KEK
	10500

	153. 
	122/17
	29.04.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin  e Standardit te Profesionit “Teknik i Kontrollit te Linjave te Automatizuara”
	22500

	154. 
	122/18
	29.04.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin  e Standardit te Profesionit “Teknik i Kontrollit te Linjave te Automatizuara”
	47250

	155. 
	122/19
	29.04.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin  e Standardit te Profesionit “Teknik i Kontrollit te Linjave te Automatizuara”
	24000

	156. 
	122/20
	29.04.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin  e Standardit te Profesionit “Teknik i Kontrollit te Linjave te Automatizuara”
	54600

	157. 
	122/21
	29.04.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin  e Standardit te Profesionit “Teknik i Kontrollit te Linjave te Automatizuara”
	37800

	158. 
	122/22
	29.04.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin  e Standardit te Profesionit “Teknik i Kontrollit te Linjave te Automatizuara”
	47250

	159. 
	122/23
	29.04.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin  e Standardit te Profesionit “Teknik i riparimit te pajisjeve elektronike”
	7500

	160. 
	122/24
	29.04.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin  e Standardit te Profesionit “Teknik i riparimit te pajisjeve elektronike”
	23100

	161. 
	122/25
	29.04.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin  e Standardit te Profesionit “Teknik i riparimit te pajisjeve elektronike”
	12600

	162. 
	122/26
	29.04.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin  e Standardit te Profesionit “Teknik i riparimit te pajisjeve elektronike”
	8400

	163. 
	122/27
	29.04.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin  e Standardit te Profesionit “Teknik i riparimit te pajisjeve elektronike”
	12600

	164. 
	144/6
	09.04.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Vleresimin e Jashtem te ofruesit te arsimit profesional “Stiliano Bandilli” Berat
	147840

	165. 
	144/7
	09.04.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Vleresimin e Jashtem te ofruesit te arsimit profesional “Stiliano Bandilli” Berat
	110880

	166. 
	144/8
	09.04.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Vleresimin e Jashtem te ofruesit te arsimit profesional “Stiliano Bandilli” Berat
	110880

	167. 
	170/12
	07.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Hartues te Testeve te Provimeve te Kualifikimit te Vazhduar Profesional te Mesimdhenesve te Kultures Profesionale ne AFP (Grupi A & B) per vitin 2024
	12600

	168. 
	170/13
	07.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Hartues te Testeve te Provimeve te Kualifikimit te Vazhduar Profesional te Mesimdhenesve te Kultures Profesionale ne AFP (Grupi A & B) per vitin 2024
	12600

	169. 
	178/18
	08.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Hartimin e Materialit Mesimor per Lenden Bazat e Sipermarrjes
	14700

	170. 
	178/19
	08.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Hartimin e Materialit Mesimor per Lenden Bazat e Sipermarrjes
	14700

	171. 
	178/20
	08.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Hartimin e Materialit Mesimor per Lenden Bazat e Qepjes Kl 11
	45150

	172. 
	178/21
	08.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Hartimin e Materialit Mesimor per Lenden Bazat e Qepjes Kl 11
	33600

	173. 
	178/22
	08.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Hartimin e Materialit Mesimor per Lenden Bazat e Qepjes Kl 11
	38850

	174. 
	178/23
	08.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Hartimin e Materialit Mesimor per Lenden Bazat e Qepjes Kl 10
	45150

	175. 
	178/24
	08.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Hartimin e Materialit Mesimor per Lenden Bazat e Qepjes Kl 10
	33600

	176. 
	178/25
	08.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Hartimin e Materialit Mesimor per Lenden Bazat e Qepjes Kl 10
	38850

	177. 
	178/26
	08.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Hartimin e Materialit Mesimor per Modulin “Diagnostikim ne sistemet elektrike”
	50400

	178. 
	178/27
	08.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Hartimin e Materialit Mesimor per Modulin “Diagnostikim ne sistemet elektrike”
	48300

	179. 
	178/28
	08.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Hartimin e Materialit Mesimor per Modulin “Diagnostikim ne sistemet elektrike”
	48300

	180. 
	178/29
	08.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Hartimin e Materialit Mesimor per Lenden Termohidraulike
	58800

	181. 
	178/30
	08.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Hartimin e Materialit Mesimor per Lenden Termohidraulike
	58800

	182. 
	178/31
	08.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Hartimin e Materialit Mesimor per Lenden Pediatri e Pergjithshme
	58800

	183. 
	178/32
	08.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Hartimin e Materialit Mesimor per Lenden Pediatri e Pergjithshme
	58800

	184. 
	178/33
	08.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Hartimin e Materialit Mesimor per Lenden Gerontologji e Pergjithshme
	58800

	185. 
	178/34
	08.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Hartimin e Materialit Mesimor per Lenden Gerontologji e Pergjithshme
	58800

	186. 
	178/35
	08.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Hartimin e Materialit Mesimor per Lenden “Infrastruktura Inxhinirike me elemente projekti”
	16800

	187. 
	178/36
	08.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Hartimin e Materialit Mesimor per Lenden “Infrastruktura Inxhinirike me elemente projekti”
	42000

	188. 
	178/37
	08.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Hartimin e Materialit Mesimor per Lenden “Teknika e punimeve te patinimit dhe bojatisjes”
	16800

	189. 
	178/38
	08.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Hartimin e Materialit Mesimor per Lenden “Teknika e punimeve te patinimit dhe bojatisjes”
	42000

	190. 
	178/39
	08.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Hartimin e Materialit Mesimor per Lenden “Mbrojtja e pyjeve”
	42000

	191. 
	178/40
	08.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Hartimin e Materialit Mesimor per Lenden “Mbrojtja e pyjeve”
	16800

	192. 
	179/12
	08.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Skeletkurrikulit te profilit mesimor “Prodhim Bimor” 1 vjecar, Niveli III I KSHK
	42000

	193. 
	179/13
	08.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Skeletkurrikulit te profilit mesimor “Prodhim Bimor” 1 vjecar, Niveli III I KSHK
	42000

	194. 
	179/14
	08.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Skeletkurrikulit te profilit mesimor “Prodhim Bimor” 1 vjecar, Niveli III I KSHK
	42000

	195. 
	179/15
	08.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Skeletkurrikulit te profilit mesimor “Kopshtari” 1 vjecar, Niveli III I KSHK
	42000

	196. 
	179/16
	08.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Skeletkurrikulit te profilit mesimor “Kopshtari” 1 vjecar, Niveli III I KSHK
	42000

	197. 
	179/17
	08.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Skeletkurrikulit te profilit mesimor “Kopshtari” 1 vjecar, Niveli III I KSHK
	42000

	198. 
	179/18
	08.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Skeletkurrikulit te profilit mesimor “Bar Restorant” 1 vjecar, Niveli III I KSHK
	42000

	199. 
	179/19
	08.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Skeletkurrikulit te profilit mesimor “Bar Restorant” 1 vjecar, Niveli III I KSHK
	42000

	200. 
	179/20
	08.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Skeletkurrikulit te profilit mesimor “Bar Restorant” 1 vjecar, Niveli III I KSHK
	42000

	201. 
	179/21
	08.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Skeletkurrikulit te profilit mesimor “Guide Turistike” 2 vjecar, Niveli IV I KSHK
	39900

	202. 
	179/22
	08.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Skeletkurrikulit te profilit mesimor “Guide Turistike” 2 vjecar, Niveli IV I KSHK
	39900

	203. 
	179/23
	08.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Skeletkurrikulit te profilit mesimor “Guide Turistike” 2 vjecar, Niveli IV I KSHK
	31500

	204. 
	179/24
	08.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Skeletkurrikulit te profilit mesimor “Guide Turistike” 2 vjecar, Niveli IV I KSHK
	39900

	205. 
	180/5
	07.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Trajnere per vleresimin e Mesimdhenesve te Kultures Profesionale, Kandidate per Kategorine e Kualifikimit “Mesues Mjeshter”, Nepermjet Seancave Mesimore te Hapura
	25200

	206. 
	180/6
	07.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Trajnere per vleresimin e Mesimdhenesve te Kultures Profesionale, Kandidate per Kategorine e Kualifikimit “Mesues Mjeshter”, Nepermjet Seancave Mesimore te Hapura
	25200

	207. 
	180/7
	07.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Trajnere per vleresimin e Mesimdhenesve te Kultures Profesionale, Kandidate per Kategorine e Kualifikimit “Mesues Mjeshter”, Nepermjet Seancave Mesimore te Hapura
	12600

	208. 
	181/6
	02.05.23
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin  e Standardit te Kualifikimit Profesional “Sherbime Bankare”, Niveli IV ne KSHK, referuar nivelit IV ne KEK
	18900

	209. 
	181/7
	02.05.23
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin  e Standardit te Kualifikimit Profesional “Sherbime Bankare”, Niveli IV ne KSHK, referuar nivelit IV ne KEK
	9450

	210. 
	181/8
	02.05.23
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin  e Standardit te Kualifikimit Profesional “Sherbime Bankare”, Niveli IV ne KSHK, referuar nivelit IV ne KEK
	19950

	211. 
	181/9
	02.05.23
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin  e Standardit te Kualifikimit Profesional “Sherbime Bankare”, Niveli IV ne KSHK, referuar nivelit IV ne KEK
	18900

	212. 
	182/7
	08.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Vleresimin e Jashtem te ofruesit te arsimit profesional “Kolin Gjoka” Lezhe
	79200

	213. 
	182/8
	08.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Vleresimin e Jashtem te ofruesit te arsimit profesional “Kolin Gjoka” Lezhe
	110880

	214. 
	182/9
	08.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Vleresimin e Jashtem te ofruesit te arsimit profesional “Kolin Gjoka” Lezhe
	147840

	215. 
	198/76
	15.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Klases 10 dhe 11 te Skeletkurrikulit te Drejtimit Mesimor “Detari” 2 Vjecar, Niveli II i KSHK
	84000

	216. 
	198/77
	15.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Klases 10 dhe 11 te Skeletkurrikulit te Drejtimit Mesimor “Detari” 2 Vjecar, Niveli II i KSHK
	33600

	217. 
	198/78
	15.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Klases 10 dhe 11 te Skeletkurrikulit te Drejtimit Mesimor “Detari” 2 Vjecar, Niveli II i KSHK
	33600

	218. 
	198/79
	15.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Klases 10 dhe 11 te Skeletkurrikulit te Drejtimit Mesimor “Ekonomi Biznes” 2 Vjecar, Niveli II i KSHK
	37800

	219. 
	198/80
	15.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Klases 10 dhe 11 te Skeletkurrikulit te Drejtimit Mesimor “Ekonomi Biznes” 2 Vjecar, Niveli II i KSHK
	37800

	220. 
	198/81
	15.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Klases 10 dhe 11 te Skeletkurrikulit te Drejtimit Mesimor “Ekonomi Biznes” 2 Vjecar, Niveli II i KSHK
	37800

	221. 
	198/82
	15.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Klases 10 dhe 11 te Skeletkurrikulit te Drejtimit Mesimor “Ekonomi Biznes” 2 Vjecar, Niveli II i KSHK
	37800

	222. 
	198/83
	15.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Klases 10 dhe 11 te Skeletkurrikulit te Drejtimit Mesimor “Teknologji Ushqimore” 2 Vjecar, Niveli II i KSHK
	37800

	223. 
	198/84
	15.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Klases 10 dhe 11 te Skeletkurrikulit te Drejtimit Mesimor “Teknologji Ushqimore” 2 Vjecar, Niveli II i KSHK
	37800

	224. 
	198/85
	15.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Klases 10 dhe 11 te Skeletkurrikulit te Drejtimit Mesimor “Teknologji Ushqimore” 2 Vjecar, Niveli II i KSHK
	37800

	225. 
	198/86
	15.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Klases 10 dhe 11 te Skeletkurrikulit te Drejtimit Mesimor “Teknologji Ushqimore” 2 Vjecar, Niveli II i KSHK
	37800

	226. 
	198/87
	15.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Klases 10 dhe 11 te Skeletkurrikulit te Drejtimit Mesimor “Gjeologji Miniera” 2 Vjecar, Niveli II i KSHK
	42000

	227. 
	198/88
	15.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Klases 10 dhe 11 te Skeletkurrikulit te Drejtimit Mesimor “Gjeologji Miniera” 2 Vjecar, Niveli II i KSHK
	67200

	228. 
	198/89
	15.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Klases 10 dhe 11 te Skeletkurrikulit te Drejtimit Mesimor “Gjeologji Miniera” 2 Vjecar, Niveli II i KSHK
	42000

	229. 
	198/90
	15.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Klases 10 dhe 11 te Skeletkurrikulit te Drejtimit Mesimor “Sherbime Social Shendetesore” 2 Vjecar, Niveli II i KSHK
	37800

	230. 
	198/91
	15.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Klases 10 dhe 11 te Skeletkurrikulit te Drejtimit Mesimor “Sherbime Social Shendetesore” 2 Vjecar, Niveli II i KSHK
	37800

	231. 
	198/92
	15.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Klases 10 dhe 11 te Skeletkurrikulit te Drejtimit Mesimor “Sherbime Social Shendetesore” 2 Vjecar, Niveli II i KSHK
	37800

	232. 
	198/93
	15.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Klases 10 dhe 11 te Skeletkurrikulit te Drejtimit Mesimor “Sherbime Social Shendetesore” 2 Vjecar, Niveli II i KSHK
	37800

	233. 
	198/94
	15.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Klases 10 dhe 11 te Skeletkurrikulit te Drejtimit Mesimor “Tekstil Konfeksione” 2 Vjecar, Niveli II i KSHK
	50400

	234. 
	198/95
	15.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Klases 10 dhe 11 te Skeletkurrikulit te Drejtimit Mesimor “Tekstil Konfeksione” 2 Vjecar, Niveli II i KSHK
	36000

	235. 
	198/96
	15.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Klases 10 dhe 11 te Skeletkurrikulit te Drejtimit Mesimor “Tekstil Konfeksione” 2 Vjecar, Niveli II i KSHK
	50400

	236. 
	198/97
	15.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Klases 10 dhe 11 te Skeletkurrikulit te Drejtimit Mesimor “Agrobiznes” 2 Vjecar, Niveli II i KSHK
	60900

	237. 
	198/98
	15.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Klases 10 dhe 11 te Skeletkurrikulit te Drejtimit Mesimor “Agrobiznes” 2 Vjecar, Niveli II i KSHK
	60900

	238. 
	198/99
	15.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Klases 10 dhe 11 te Skeletkurrikulit te Drejtimit Mesimor “Agrobiznes” 2 Vjecar, Niveli II i KSHK
	29400

	239. 
	198/100
	15.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Klases 10 dhe 11 te Skeletkurrikulit te Drejtimit Mesimor “Bujqesi” 2 Vjecar, Niveli II i KSHK
	29400

	240. 
	198/101
	15.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Klases 10 dhe 11 te Skeletkurrikulit te Drejtimit Mesimor “Bujqesi” 2 Vjecar, Niveli II i KSHK
	60900

	241. 
	198/102
	15.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Klases 10 dhe 11 te Skeletkurrikulit te Drejtimit Mesimor “Bujqesi” 2 Vjecar, Niveli II i KSHK
	60900

	242. 
	198/103
	15.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Klases 10 dhe 11 te Skeletkurrikulit te Drejtimit Mesimor “Veterinari” 4 Vjecar, Niveli IV i KSHK
	50400

	243. 
	198/104
	15.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Klases 10 dhe 11 te Skeletkurrikulit te Drejtimit Mesimor “Veterinari” 4 Vjecar, Niveli IV i KSHK
	50400

	244. 
	198/105
	15.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Klases 10 dhe 11 te Skeletkurrikulit te Drejtimit Mesimor “Veterinari” 4 Vjecar, Niveli IV i KSHK
	50400

	245. 
	198/106
	15.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Klases 10 dhe 11 te Skeletkurrikulit te Drejtimit Mesimor “Hoteleri Turizem” 2 Vjecar, Niveli II i KSHK
	37800

	246. 
	198/107
	15.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Klases 10 dhe 11 te Skeletkurrikulit te Drejtimit Mesimor “Hoteleri Turizem” 2 Vjecar, Niveli II i KSHK
	37800

	247. 
	198/108
	15.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Klases 10 dhe 11 te Skeletkurrikulit te Drejtimit Mesimor “Hoteleri Turizem” 2 Vjecar, Niveli II i KSHK
	37800

	248. 
	198/109
	15.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Klases 10 dhe 11 te Skeletkurrikulit te Drejtimit Mesimor “Hoteleri Turizem” 2 Vjecar, Niveli II i KSHK
	37800

	249. 
	198/110
	15.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Klases 10 dhe 11 te Skeletkurrikulit te Drejtimit Mesimor “Sherbime Mjetesh Transporti” 2 Vjecar, Niveli II i KSHK
	34650

	250. 
	198/111
	15.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Klases 10 dhe 11 te Skeletkurrikulit te Drejtimit Mesimor “Sherbime Mjetesh Transporti” 2 Vjecar, Niveli II i KSHK
	34650

	251. 
	198/112
	15.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Klases 10 dhe 11 te Skeletkurrikulit te Drejtimit Mesimor “Sherbime Mjetesh Transporti” 2 Vjecar, Niveli II i KSHK
	47250

	252. 
	198/113
	15.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Klases 10 dhe 11 te Skeletkurrikulit te Drejtimit Mesimor “Sherbime Mjetesh Transporti” 2 Vjecar, Niveli II i KSHK
	34650

	253. 
	198/114
	15.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Klases 10 dhe 11 te Skeletkurrikulit te Drejtimit Mesimor “Mekanike” 2 Vjecar, Niveli II i KSHK
	34650

	254. 
	198/115
	15.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Klases 10 dhe 11 te Skeletkurrikulit te Drejtimit Mesimor “Mekanike” 2 Vjecar, Niveli II i KSHK
	34650

	255. 
	198/116
	15.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Klases 10 dhe 11 te Skeletkurrikulit te Drejtimit Mesimor “Mekanike” 2 Vjecar, Niveli II i KSHK
	47250

	256. 
	198/117
	15.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Klases 10 dhe 11 te Skeletkurrikulit te Drejtimit Mesimor “Mekanike” 2 Vjecar, Niveli II i KSHK
	34650

	257. 
	198/118
	15.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Klases 10 dhe 11 te Skeletkurrikulit te Drejtimit Mesimor “Teknologji Kimike” 2 Vjecar, Niveli II i KSHK
	41250

	258. 
	198/119
	15.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Klases 10 dhe 11 te Skeletkurrikulit te Drejtimit Mesimor “Teknologji Kimike” 2 Vjecar, Niveli II i KSHK
	25500

	259. 
	198/120
	15.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Klases 10 dhe 11 te Skeletkurrikulit te Drejtimit Mesimor “Teknologji Kimike” 2 Vjecar, Niveli II i KSHK
	57750

	260. 
	198/121
	15.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Skeletkurrikulit te Drejtimit Mesimor “Perpunim Druri” 2 Vjecar, Niveli II i KSHK
	42000

	261. 
	198/122
	15.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Skeletkurrikulit te Drejtimit Mesimor “Perpunim Druri” 2 Vjecar, Niveli II i KSHK
	46200

	262. 
	198/123
	15.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Skeletkurrikulit te Drejtimit Mesimor “Perpunim Druri” 2 Vjecar, Niveli II i KSHK
	42000

	263. 
	198/124
	15.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Skeletkurrikulit te Drejtimit Mesimor “Perpunim Druri” 2 Vjecar, Niveli II i KSHK
	21000

	264. 
	198/125
	15.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Skeletkurrikulit te Drejtimit Mesimor “Pyje” 2 Vjecar, Niveli II i KSHK
	42000

	265. 
	198/126
	15.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Skeletkurrikulit te Drejtimit Mesimor “Pyje” 2 Vjecar, Niveli II i KSHK
	67200

	266. 
	198/127
	15.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Skeletkurrikulit te Drejtimit Mesimor “Pyje” 2 Vjecar, Niveli II i KSHK
	42000

	267. 
	198/128
	15.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Klases 10 dhe 11 te Skeletkurrikulit te Drejtimit Mesimor “Gjeodezi” 4 Vjecar, Niveli IV i KSHK
	42000

	268. 
	198/129
	15.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Klases 10 dhe 11 te Skeletkurrikulit te Drejtimit Mesimor “Gjeodezi” 4 Vjecar, Niveli IV i KSHK
	56700

	269. 
	198/130
	15.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Klases 10 dhe 11 te Skeletkurrikulit te Drejtimit Mesimor “Gjeodezi” 4 Vjecar, Niveli IV i KSHK
	52500

	270. 
	198/131
	15.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Skeletkurrikulit te Drejtimit Mesimor “Ndertim” 2 Vjecar, Niveli II i KSHK
	42000

	271. 
	198/132
	15.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Skeletkurrikulit te Drejtimit Mesimor “Ndertim” 2 Vjecar, Niveli II i KSHK
	67200

	272. 
	198/133
	15.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Skeletkurrikulit te Drejtimit Mesimor “Ndertim” 2 Vjecar, Niveli II i KSHK
	20000

	273. 
	198/134
	15.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Skeletkurrikulit te Drejtimit Mesimor “Kerkim, Shpim dhe Shfrytezim Nafte, Gazi dhe Uji”, Niveli II i KSHK
	40500

	274. 
	198/135
	15.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Skeletkurrikulit te Drejtimit Mesimor “Kerkim, Shpim dhe Shfrytezim Nafte, Gazi dhe Uji”, Niveli II i KSHK
	52500

	275. 
	198/136
	15.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Skeletkurrikulit te Drejtimit Mesimor “Kerkim, Shpim dhe Shfrytezim Nafte, Gazi dhe Uji”, Niveli II i KSHK
	30000

	276. 
	198/137
	15.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Skeletkurrikulit te Drejtimit Mesimor “TIK”, Niveli II i KSHK(2 vjecar)
	37800

	277. 
	198/138
	15.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Skeletkurrikulit te Drejtimit Mesimor “TIK”, Niveli II i KSHK(2 vjecar)
	37800

	278. 
	198/139
	15.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Skeletkurrikulit te Drejtimit Mesimor “TIK”, Niveli II i KSHK(2 vjecar)
	37800

	279. 
	198/140
	15.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Skeletkurrikulit te Drejtimit Mesimor “TIK”, Niveli II i KSHK(2 vjecar)
	37800

	280. 
	198/141
	15.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Skeletkurrikulit te Drejtimit Mesimor “Termohidraulike”, Niveli II i KSHK(2 vjecar)
	12500

	281. 
	198/142
	15.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Skeletkurrikulit te Drejtimit Mesimor “Termohidraulike”, Niveli II i KSHK(2 vjecar)
	37800

	282. 
	198/143
	15.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Skeletkurrikulit te Drejtimit Mesimor “Termohidraulike”, Niveli II i KSHK(2 vjecar)
	49350

	283. 
	198/144
	15.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Skeletkurrikulit te Drejtimit Mesimor “Termohidraulike”, Niveli II i KSHK(2 vjecar)
	37800

	284. 
	198/145
	15.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Skeletkurrikulit te Drejtimit Mesimor “Elektroteknike”, Niveli II i KSHK(2 vjecar)
	37800

	285. 
	198/146
	15.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Skeletkurrikulit te Drejtimit Mesimor “Elektroteknike”, Niveli II i KSHK(2 vjecar)
	37800

	286. 
	198/147
	15.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Skeletkurrikulit te Drejtimit Mesimor “Elektroteknike”, Niveli II i KSHK(2 vjecar)
	37800

	287. 
	198/148
	15.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Skeletkurrikulit te Drejtimit Mesimor “Elektroteknike”, Niveli II i KSHK(2 vjecar)
	37800

	288. 
	219/7
	28.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Vleresimin e Jashtem te ofruesit te arsimit profesional “Petro Sota” Fier
	110880

	289. 
	219/8
	28.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Vleresimin e Jashtem te ofruesit te arsimit profesional “Petro Sota” Fier
	147840

	290. 
	219/9
	28.05.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Vleresimin e Jashtem te ofruesit te arsimit profesional “Petro Sota” Fier
	110880

	291. 
	238/26
	10.06.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per validimin e standardit te profesionit ne fushen e tekstil konfeksionit “Modelist”
	13230

	292. 
	238/27
	10.06.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per validimin e standardit te profesionit ne fushen e tekstil konfeksionit “Modelist”
	3000

	293. 
	238/28
	10.06.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per validimin e standardit te profesionit ne fushen e tekstil konfeksionit “Modelist”
	7350

	294. 
	238/29
	10.06.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per validimin e standardit te profesionit ne fushen e perpunimit te drurit “Pergjegjes prodhimi per perpunimin e drurit”
	3750

	295. 
	238/30
	10.06.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per validimin e standardit te profesionit ne fushen e perpunimit te drurit “Pergjegjes prodhimi per perpunimin e drurit”
	11130

	296. 
	238/31
	10.06.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per validimin e standardit te profesionit ne fushen e perpunimit te drurit “Pergjegjes prodhimi per perpunimin e drurit”
	7500

	297. 
	238/32
	10.06.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per validimin e standardit te profesionit ne fushen e silvikultures “Teknik Silvikulture”
	9450

	298. 
	238/33
	10.06.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per validimin e standardit te profesionit ne fushen e silvikultures “Teknik Silvikulture”
	6300

	299. 
	238/34
	10.06.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per validimin e standardit te profesionit ne fushen e silvikultures “Teknik Silvikulture”
	11130

	300. 
	238/35
	10.06.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per validimin e standardit te profesionit ne fushen e Ekonomi Biznesit “Arketar banke dhe te tjere qe lidhen me to”
	10500

	301. 
	238/36
	10.06.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per validimin e standardit te profesionit ne fushen e Ekonomi Biznesit “Arketar banke dhe te tjere qe lidhen me to”
	9030

	302. 
	238/37
	10.06.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per validimin e standardit te profesionit ne fushen e Ekonomi Biznesit “Arketar banke dhe te tjere qe lidhen me to”
	7350

	303. 
	238/38
	10.06.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per validimin e standardit te kualifikimit “Modelim” Niveli III ne KSHK
	8400

	304. 
	238/39
	10.06.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per validimin e standardit te kualifikimit “Modelim” Niveli III ne KSHK
	5460

	305. 
	238/40
	10.06.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per validimin e standardit te kualifikimit “Modelim” Niveli III ne KSHK
	3000

	306. 
	238/41
	10.06.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per validimin e standardit te kualifikimit “Silvikulture” Niveli IV ne KSHK
	6300

	307. 
	238/42
	10.06.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per validimin e standardit te kualifikimit “Silvikulture” Niveli IV ne KSHK
	9400

	308. 
	238/43
	10.06.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per validimin e standardit te kualifikimit “Silvikulture” Niveli IV ne KSHK
	10500

	309. 
	238/44
	10.06.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per validimin e standardit te kualifikimit “Sherbime Bankare” Niveli IV ne KSHK
	8400

	310. 
	238/45
	10.06.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per validimin e standardit te kualifikimit “Sherbime Bankare” Niveli IV ne KSHK
	10080

	311. 
	238/46
	10.06.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per validimin e standardit te kualifikimit “Sherbime Bankare” Niveli IV ne KSHK
	8400

	312. 
	238/47
	10.06.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per validimin e standardit te kualifikimit “Perpunim Druri” Niveli IV ne KSHK
	

	313. 
	238/48
	10.06.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per validimin e standardit te kualifikimit “Perpunim Druri” Niveli IV ne KSHK
	

	314. 
	238/49
	10.06.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per validimin e standardit te kualifikimit “Perpunim Druri” Niveli IV ne KSHK
	

	315. 
	238/50
	10.06.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per validimin e standardit te profesionit ne fushen e Mekanikes
	9450

	316. 
	238/51
	10.06.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per validimin e standardit te profesionit ne fushen e Mekanikes
	7950

	317. 
	238/52
	10.06.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per validimin e standardit te profesionit ne fushen e Mekanikes
	6300

	318. 
	238/53
	10.06.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per validimin e standardit te kualifikimit “Mirembajtje dhe riparime mekanike” niveli III I KSHK
	6300

	319. 
	238/54
	10.06.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per validimin e standardit te kualifikimit “Mirembajtje dhe riparime mekanike” niveli III I KSHK
	6000

	320. 
	238/55
	10.06.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per validimin e standardit te kualifikimit “Mirembajtje dhe riparime mekanike” niveli III I KSHK
	5460

	321. 
	238/56
	10.06.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per validimin e standardit te profesionit ne fushen e Bujqesise
	10500

	322. 
	238/57
	10.06.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per validimin e standardit te profesionit ne fushen e Bujqesise
	15900

	323. 
	238/58
	10.06.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per validimin e standardit te profesionit ne fushen e Bujqesise
	21000

	324. 
	238/59
	10.06.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per validimin e standardit te kualifikimit “Prodhim Bimor” niveli III I KSHK
	8820

	325. 
	238/60
	10.06.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per validimin e standardit te kualifikimit “Prodhim Bimor” niveli III I KSHK
	10500

	326. 
	238/61
	10.06.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per validimin e standardit te kualifikimit “Prodhim Bimor” niveli III I KSHK
	16800

	327. 
	238/62
	10.06.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per validimin e standardit te kualifikimit “Kopshtari” niveli III I KSHK
	8820

	328. 
	238/63
	10.06.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per validimin e standardit te kualifikimit “Kopshtari” niveli III I KSHK
	10500

	329. 
	238/64
	10.06.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per validimin e standardit te kualifikimit “Kopshtari” niveli III I KSHK
	16800

	330. 
	238/65
	10.06.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per validimin e standardit te profesionit ne fushen e Sherbimeve Social Shendetesore
	12600

	331. 
	238/66
	10.06.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per validimin e standardit te profesionit ne fushen e Sherbimeve Social Shendetesore
	7000

	332. 
	238/67
	10.06.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per validimin e standardit te profesionit ne fushen e Sherbimeve Social Shendetesore
	12600

	333. 
	238/68
	10.06.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per validimin e standardit te kualifikimit “Sherbime Kujdesi per femije” niveli III I KSHK
	8820

	334. 
	238/69
	10.06.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per validimin e standardit te kualifikimit “Sherbime Kujdesi per femije” niveli III I KSHK
	6000

	335. 
	238/70
	10.06.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per validimin e standardit te kualifikimit “Sherbime Kujdesi per femije” niveli III I KSHK
	9000

	336. 
	238/71
	10.06.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per validimin e standardit te kualifikimit “Sherbime Kujdesi per te moshuar” niveli III I KSHK
	8820

	337. 
	238/72
	10.06.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per validimin e standardit te kualifikimit “Sherbime Kujdesi per te moshuar” niveli III I KSHK
	6000

	338. 
	238/73
	10.06.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per validimin e standardit te kualifikimit “Sherbime Kujdesi per te moshuar” niveli III I KSHK
	9000

	339. 
	242/12
	10.06.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit “Riparim I pajisjeve elektronike”, niveli IV ne KSHK
	16800

	340. 
	242/13
	10.06.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit “Riparim I pajisjeve elektronike”, niveli IV ne KSHK
	21000

	341. 
	242/14
	10.06.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit “Riparim I pajisjeve elektronike”, niveli IV ne KSHK
	14700

	342. 
	242/15
	10.06.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit “Riparim I pajisjeve elektronike”, niveli IV ne KSHK
	14700

	343. 
	242/16
	10.06.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit “Teknologji Automatizimi”, niveli IV ne KSHK
	53550

	344. 
	242/17
	10.06.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit “Teknologji Automatizimi”, niveli IV ne KSHK
	26250

	345. 
	242/18
	10.06.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit “Teknologji Automatizimi”, niveli IV ne KSHK
	25000

	346. 
	242/19
	10.06.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit “Teknologji Automatizimi”, niveli IV ne KSHK
	52500

	347. 
	242/20
	10.06.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit “Teknologji Automatizimi”, niveli IV ne KSHK
	36750

	348. 
	242/21
	10.06.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per rishikimin e standardit te kualifikimit “Teknologji Automatizimi”, niveli IV ne KSHK
	36750

	349. 
	283/12
	19.07.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Validimin e standardeve te profesioneve ne fushen e Elktroteknikes
	32445

	350. 
	283/13
	19.07.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Validimin e standardeve te profesioneve ne fushen e Elktroteknikes
	32445

	351. 
	283/14
	19.07.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Validimin e standardeve te profesioneve ne fushen e Elktroteknikes
	7500

	352. 
	283/15
	19.07.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Validimin e standardeve te kualifikimit “Riparime te pajisjeve elktroshtepiake”
	7350

	353. 
	283/16
	19.07.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Validimin e standardeve te kualifikimit “Riparime te pajisjeve elktroshtepiake”
	7350

	354. 
	283/17
	19.07.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Validimin e standardeve te kualifikimit “Riparime te pajisjeve elktroshtepiake”
	2600

	355. 
	283/18
	19.07.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Validimin e standardeve te kualifikimit “Teknologji Automatizimi”
	21000

	356. 
	283/19
	19.07.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Validimin e standardeve te kualifikimit “Teknologji Automatizimi”
	21000

	357. 
	283/20
	19.07.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Validimin e standardeve te kualifikimit “Teknologji Automatizimi”
	5600

	358. 
	305/7
	02.08.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit “Asistent informacioni ne mbeshtetje te perdoruesve te pajisjeve kompjuterike”
	60900

	359. 
	305/8
	02.08.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit “Asistent informacioni ne mbeshtetje te perdoruesve te pajisjeve kompjuterike”
	56700

	360. 
	305/9
	02.08.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit “Asistent informacioni ne mbeshtetje te perdoruesve te pajisjeve kompjuterike”
	42750

	361. 
	305/10
	02.08.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit “Asistent informacioni ne mbeshtetje te perdoruesve te pajisjeve kompjuterike”
	33750

	362. 
	305/11
	02.08.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit “Asistent informacioni ne mbeshtetje te perdoruesve te pajisjeve kompjuterike”
	44100

	363. 
	374/21
	07.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per hartimin e materialit mesimor mbeshtetes per modulin “Marketingu ne fushen e ndermjetesimit” viti I, 75 ore
	39900

	364. 
	374/22
	07.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per hartimin e materialit mesimor mbeshtetes per modulin “Marketingu ne fushen e ndermjetesimit” viti I, 75 ore
	38850

	365. 
	374/23
	07.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per hartimin e materialit mesimor mbeshtetes per modulin “Marketingu ne fushen e ndermjetesimit” viti I, 75 ore
	38850

	366. 
	374/24
	07.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per hartimin e materialit mesimor mbeshtetes per modulin “Sherbime shendetesore dhe sociale” klasa 13(32 ore)
	18900

	367. 
	374/25
	07.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per hartimin e materialit mesimor mbeshtetes per modulin “Sherbime shendetesore dhe sociale” klasa 13(32 ore)
	18900

	368. 
	374/26
	07.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per hartimin e materialit mesimor mbeshtetes per modulin “Sherbime shendetesore dhe sociale” klasa 13(32 ore)
	15000

	369. 
	374/27
	07.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per hartimin e materialit mesimor mbeshtetes per modulin “Kuadri ligjor ne Sherbime social shendetesore” klasa 13(64 ore)
	27300

	370. 
	374/28
	07.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per hartimin e materialit mesimor mbeshtetes per modulin “Kuadri ligjor ne Sherbime social shendetesore” klasa 13(64 ore)
	27300

	371. 
	374/29
	07.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per hartimin e materialit mesimor mbeshtetes per modulin “Kuadri ligjor ne Sherbime social shendetesore” klasa 13(64 ore)
	27300

	372. 
	374/30
	07.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per hartimin e materialit mesimor mbeshtetes per modulin “Kuadri ligjor ne Sherbime social shendetesore” klasa 13(64 ore)
	25500

	373. 
	374/31
	07.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per hartimin e materialit mesimor mbeshtetes per modulin “Perpunimi I produkteve territorial per agroturizem” klasa 12(68 ore)
	38850

	374. 
	374/32
	07.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per hartimin e materialit mesimor mbeshtetes per modulin “Perpunimi I produkteve territorial per agroturizem” klasa 12(68 ore)
	28500

	375. 
	374/33
	07.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per hartimin e materialit mesimor mbeshtetes per modulin “Perpunimi I produkteve territorial per agroturizem” klasa 12(68 ore)
	38850

	376. 
	374/40
	17.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per hartimin e materialit mesimor mbeshtetes per modulin “Zhvillimi urban dhe teknika e ndertimit” viti II (150 ore)
	36750

	377. 
	374/41
	17.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per hartimin e materialit mesimor mbeshtetes per modulin “Zhvillimi urban dhe teknika e ndertimit” viti II (150 ore)
	73500

	378. 
	374/42
	17.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per hartimin e materialit mesimor mbeshtetes per modulin “Zhvillimi urban dhe teknika e ndertimit” viti II (150 ore)
	36750

	379. 
	374/43
	17.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per hartimin e materialit mesimor mbeshtetes per modulin “Mbareshtimi I faunes pyjore” klasa 11 (34 ore)
	36750

	380. 
	374/44
	17.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per hartimin e materialit mesimor mbeshtetes per modulin “Mbareshtimi I faunes pyjore” klasa 11 (34 ore)
	15750

	381. 
	374/45
	17.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per hartimin e materialit mesimor mbeshtetes per modulin “Mbareshtimi I faunes pyjore” klasa 11 (34 ore)
	6300

	382. 
	374/46
	17.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per hartimin e materialit mesimor mbeshtetes per modulin “Ndermjetesimi dhe shitja” viti I (200 ore)
	48300

	383. 
	374/47
	17.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per hartimin e materialit mesimor mbeshtetes per modulin “Ndermjetesimi dhe shitja” viti I (200 ore)
	50400

	384. 
	374/48
	17.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per hartimin e materialit mesimor mbeshtetes per modulin “Ndermjetesimi dhe shitja” viti I (200 ore)
	48300

	385. 
	374/49
	18.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per hartimin e materialit mesimor mbeshtetes per modulin “Parazitologjia” klasa 12 (36 ore)
	19950

	386. 
	374/50
	18.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per hartimin e materialit mesimor mbeshtetes per modulin “Parazitologjia” klasa 12 (36 ore)
	19950

	387. 
	374/51
	18.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per hartimin e materialit mesimor mbeshtetes per modulin “Parazitologjia” klasa 12 (36 ore)
	18900

	388. 
	374/52
	18.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per hartimin e materialit mesimor mbeshtetes per modulin “Riprodhimi I kafsheve” klasa 13 (32 ore)
	19950

	389. 
	374/53
	18.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per hartimin e materialit mesimor mbeshtetes per modulin “Riprodhimi I kafsheve” klasa 13 (32 ore)
	19950

	390. 
	374/54
	18.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per hartimin e materialit mesimor mbeshtetes per modulin “Riprodhimi I kafsheve” klasa 13 (32 ore)
	18900

	391. 
	391/30
	17.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) rishikimin e programit te kursit te unifikuar “Termohidraulike”
	8400

	392. 
	391/31
	17.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) rishikimin e programit te kursit te unifikuar “Termohidraulike”
	13650

	393. 
	391/32
	17.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) rishikimin e programit te kursit te unifikuar “Termohidraulike”
	9450

	394. 
	391/33
	17.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) rishikimin e programit te kursit te unifikuar “Termohidraulike”
	1500

	395. 
	391/34
	17.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) hartimin e programit te kursit te unifikuar “Kujdestar femijesh”
	27300

	396. 
	391/35
	17.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) hartimin e programit te kursit te unifikuar “Kujdestar femijesh”
	27300

	397. 
	391/36
	17.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) hartimin e programit te kursit te unifikuar “Kujdestar femijesh”
	24000

	398. 
	391/37
	17.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) hartimin e programit te kursit te unifikuar “Kujdestar femijesh”
	27300

	399. 
	391/38
	17.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) hartimin e programit te kursit te unifikuar “Python per shkencen e te dhenave”
	22500

	400. 
	391/39
	17.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) hartimin e programit te kursit te unifikuar “Python per shkencen e te dhenave”
	22500

	401. 
	391/40
	17.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) hartimin e programit te kursit te unifikuar “Python per shkencen e te dhenave”
	26250

	402. 
	391/41
	17.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) hartimin e programit te kursit te unifikuar “Python per shkencen e te dhenave”
	18750

	403. 
	391/42
	17.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) hartimin e programit te kursit te unifikuar “Ndertimi I aplikacionit web ne python”
	12500

	404. 
	391/43
	17.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) hartimin e programit te kursit te unifikuar “Ndertimi I aplikacionit web ne python”
	21000

	405. 
	391/44
	17.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) hartimin e programit te kursit te unifikuar “Ndertimi I aplikacionit web ne python”
	21000

	406. 
	391/45
	17.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) hartimin e programit te kursit te unifikuar “Ndertimi I aplikacionit web ne python”
	15000

	407. 
	391/46
	17.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) hartimin e programit te kursit te unifikuar “Ndertimi I aplikacionit web ne python”
	18750

	408. 
	391/47
	17.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) hartimin e programit te kursit te unifikuar “Bazat e programimit ne python”
	21000

	409. 
	391/48
	17.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) hartimin e programit te kursit te unifikuar “Bazat e programimit ne python”
	21000

	410. 
	391/49
	17.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) hartimin e programit te kursit te unifikuar “Bazat e programimit ne python”
	21000

	411. 
	391/50
	17.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) hartimin e programit te kursit te unifikuar “Bazat e programimit ne python”
	18750

	412. 
	391/51
	17.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) hartimin e programit te kursit te unifikuar “Bazat e programimit ne python”
	12500

	413. 
	391/52
	17.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) hartimin e programit te kursit te unifikuar “Teknike rrjeti kompjuterik”
	21750

	414. 
	391/53
	17.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) hartimin e programit te kursit te unifikuar “Teknike rrjeti kompjuterik”
	20250

	415. 
	391/54
	17.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) hartimin e programit te kursit te unifikuar “Teknike rrjeti kompjuterik”
	28350

	416. 
	391/55
	17.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) hartimin e programit te kursit te unifikuar “Teknike rrjeti kompjuterik”
	28350

	417. 
	391/56
	17.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) hartimin e programit te kursit te unifikuar “Kujdestar per te moshuar”
	26250

	418. 
	391/57
	17.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) hartimin e programit te kursit te unifikuar “Kujdestar per te moshuar”
	26250

	419. 
	391/58
	17.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) hartimin e programit te kursit te unifikuar “Kujdestar per te moshuar”
	26250

	420. 
	391/59
	17.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) hartimin e programit te kursit te unifikuar “Kujdestar per te moshuar”
	26250

	421. 
	391/60
	18.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) rishikimin e programit te kursit te unifikuar “Rrobaqepesi”
	2250

	422. 
	391/61
	18.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) rishikimin e programit te kursit te unifikuar “Rrobaqepesi”
	2250

	423. 
	391/62
	18.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) rishikimin e programit te kursit te unifikuar “Rrobaqepesi”
	18900

	424. 
	391/63
	18.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) rishikimin e programit te kursit te unifikuar “Rrobaqepesi”
	4500

	425. 
	391/68
	30.01.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) hartimin e programit te kursit te unifikuar “Picajol”
	14000

	426. 
	391/69
	30.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) hartimin e programit te kursit te unifikuar “Picajol”
	28350

	427. 
	391/70
	30.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) hartimin e programit te kursit te unifikuar “Picajol”
	14000

	428. 
	391/71
	30.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) hartimin e programit te kursit te unifikuar “Picajol”
	28350

	429. 
	403/5
	18.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per hartimin e materialit mesimor mbeshtetes per modulin “Sherbime mekatronike ne automjete” klasa 12 (72 ore)
	39900

	430. 
	403/6
	18.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per hartimin e materialit mesimor mbeshtetes per modulin “Sherbime mekatronike ne automjete” klasa 12 (72 ore)
	38850

	431. 
	403/7
	18.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per hartimin e materialit mesimor mbeshtetes per modulin “Sherbime mekatronike ne automjete” klasa 12 (72 ore)
	38850

	432. 
	405/20
	17.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Programeve Orientuese te Provimeve te Nivelit per Kualifikimet Profesionale “Sipermarrje e Agjencise Turistike”, “Tregti”, “Llogari”, “Administrim Zyre”, “Sigurime”, Niveli IV ne KSHK
	21000

	433. 
	405/21
	17.10.24
	Rishikimin e Programeve Orientuese te Provimeve te Nivelit per Kualifikimet Profesionale “Sipermarrje e Agjencise Turistike”, “Tregti”, “Llogari”, “Administrim Zyre”, “Sigurime”, Niveli IV ne KSHK
	21000

	434. 
	405/22
	17.10.24
	Rishikimin e Programeve Orientuese te Provimeve te Nivelit per Kualifikimet Profesionale “Sipermarrje e Agjencise Turistike”, “Tregti”, “Llogari”, “Administrim Zyre”, “Sigurime”, Niveli IV ne KSHK
	21000

	435. 
	405/23
	17.10.24
	Rishikimin e Programeve Orientuese te Provimeve te Nivelit per Kualifikimin “Sherbime Sociale dhe Shendetesore” Niveli II ne KSHK
	3150

	436. 
	405/24
	17.10.24
	Rishikimin e Programeve Orientuese te Provimeve te Nivelit per Kualifikimin “Sherbime Sociale dhe Shendetesore” Niveli II ne KSHK
	3150

	437. 
	405/25
	17.10.24
	Rishikimin e Programeve Orientuese te Provimeve te Nivelit per Kualifikimin “Sherbime Sociale dhe Shendetesore” Niveli II ne KSHK
	3150

	438. 
	405/26
	17.10.24
	Rishikimin e Programeve Orientuese te Provimeve te Nivelit per Kualifikimin “Sherbime Sociale dhe Shendetesore” Niveli II ne KSHK
	2250

	439. 
	405/27
	17.10.24
	Rishikimin e Programeve Orientuese te Provimeve te Nivelit per Kualifikimin “Tekstil Konfeksione” Niveli II ne KSHK
	3000

	440. 
	405/28
	17.10.24
	Rishikimin e Programeve Orientuese te Provimeve te Nivelit per Kualifikimin “Tekstil Konfeksione” Niveli II ne KSHK
	4200

	441. 
	405/29
	17.10.24
	Rishikimin e Programeve Orientuese te Provimeve te Nivelit per Kualifikimin “Tekstil Konfeksione” Niveli II ne KSHK
	3000

	442. 
	405/30
	17.10.24
	Rishikimin e Programeve Orientuese te Provimeve te Nivelit per Kualifikimin “Mekanike” Niveli II ne KSHK
	4200

	443. 
	405/31
	17.10.24
	Rishikimin e Programeve Orientuese te Provimeve te Nivelit per Kualifikimin “Mekanike” Niveli II ne KSHK
	4200

	444. 
	405/32
	17.10.24
	Rishikimin e Programeve Orientuese te Provimeve te Nivelit per Kualifikimin “Mekanike” Niveli II ne KSHK
	4200

	445. 
	405/33
	17.10.24
	Rishikimin e Programeve Orientuese te Provimeve te Nivelit per Kualifikimin “Pyje” Niveli II ne KSHK
	4200

	446. 
	405/34
	17.10.24
	Rishikimin e Programeve Orientuese te Provimeve te Nivelit per Kualifikimin “Pyje” Niveli II ne KSHK
	4200

	447. 
	405/35
	17.10.24
	Rishikimin e Programeve Orientuese te Provimeve te Nivelit per Kualifikimin “Pyje” Niveli II ne KSHK
	4200

	448. 
	406/14
	17.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Programeve Orientuese te Matures Shteterore Profesionale per Kualifikimet Profesionale “Sipermarrje e Agjencise Turistike”, “Tregti”, “Llogari”, “Administrim Zyre”, “Sigurime”, Niveli IV ne KSHK, Drejtimi “Ekonomi-Biznes”
	21000

	449. 
	406/15
	17.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Programeve Orientuese te Matures Shteterore Profesionale per Kualifikimet Profesionale “Sipermarrje e Agjencise Turistike”, “Tregti”, “Llogari”, “Administrim Zyre”, “Sigurime”, Niveli IV ne KSHK, Drejtimi “Ekonomi-Biznes”
	21000

	450. 
	406/16
	17.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Programeve Orientuese te Matures Shteterore Profesionale per Kualifikimet Profesionale “Sipermarrje e Agjencise Turistike”, “Tregti”, “Llogari”, “Administrim Zyre”, “Sigurime”, Niveli IV ne KSHK, Drejtimi “Ekonomi-Biznes”
	21000

	451. 
	406/17
	17.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Programeve Orientuese te Matures Shteterore Profesionale per Kualifikimin Profesionale “Gjeologji Miniera”, Niveli IV ne KSHK
	4200

	452. 
	406/18
	17.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Programeve Orientuese te Matures Shteterore Profesionale per Kualifikimin Profesionale “Gjeologji Miniera”, Niveli IV ne KSHK
	4200

	453. 
	406/19
	17.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Programeve Orientuese te Matures Shteterore Profesionale per Kualifikimin Profesionale “Gjeologji Miniera”, Niveli IV ne KSHK
	4200

	454. 
	406/20
	17.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Programeve Orientuese te Matures Shteterore Profesionale per Kualifikimin Profesionale “Perpunim Druri”, Niveli IV ne KSHK
	4200

	455. 
	406/21
	17.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Programeve Orientuese te Matures Shteterore Profesionale per Kualifikimin Profesionale “Perpunim Druri”, Niveli IV ne KSHK
	4200

	456. 
	406/22
	17.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Programeve Orientuese te Matures Shteterore Profesionale per Kualifikimin Profesionale “Perpunim Druri”, Niveli IV ne KSHK
	4200

	457. 
	406/23
	17.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Programeve Orientuese te Matures Shteterore Profesionale per Kualifikimin Profesionale “Teknologji Ushqimore”, Niveli IV ne KSHK
	4200

	458. 
	406/24
	17.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Programeve Orientuese te Matures Shteterore Profesionale per Kualifikimin Profesionale “Teknologji Ushqimore”, Niveli IV ne KSHK
	4200

	459. 
	406/25
	17.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per Rishikimin e Programeve Orientuese te Matures Shteterore Profesionale per Kualifikimin Profesionale “Teknologji Ushqimore”, Niveli IV ne KSHK
	4200

	460. 
	424/5
	30.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per rishikimin programit te kursit te unifikuar “Sherbime ne bar dhe restorant”
	12600

	461. 
	424/6
	30.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per rishikimin programit te kursit te unifikuar “Sherbime ne bar dhe restorant”
	9450

	462. 
	424/7
	30.10.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per rishikimin programit te kursit te unifikuar “Sherbime ne bar dhe restorant”
	12600

	463. 
	472/15
	20.12.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit “Teknike te inxhinierise mekanike”
	46200

	464. 
	472/16
	20.12.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit “Teknike te inxhinierise mekanike”
	56700

	465. 
	472/17
	20.12.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit “Teknike te inxhinierise mekanike”
	57750

	466. 
	472/18
	20.12.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit “Teknike te inxhinierise mekanike”
	50400

	467. 
	472/19
	20.12.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit “Teknike te inxhinierise mekanike”
	57750

	468. 
	472/21
	30.12.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit “Teknik Elektrik”
	13650

	469. 
	472/22
	30.12.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit “Teknik Elektrik”
	7500

	470. 
	472/23
	30.12.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit “Teknik Elektrik”
	8500

	471. 
	472/24
	30.12.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit “Teknik Elektrik”
	14700

	472. 
	472/25
	30.12.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per hartimin e standardit te profesionit “Teknik Elektrik”
	5250

	473. 
	473/12
	20.12.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per hartimin e standardit te kualifikimit “Mbeshtetje per perdorimin e sistemeve TIK” Niveli V ne KSHK
	57750

	474. 
	473/13
	20.12.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per hartimin e standardit te kualifikimit “Mbeshtetje per perdorimin e sistemeve TIK” Niveli V ne KSHK
	36000

	475. 
	473/14
	20.12.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per hartimin e standardit te kualifikimit “Mbeshtetje per perdorimin e sistemeve TIK” Niveli V ne KSHK
	36000

	476. 
	473/15
	20.12.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per hartimin e standardit te kualifikimit “Mbeshtetje per perdorimin e sistemeve TIK” Niveli V ne KSHK
	42000

	477. 
	473/16
	20.12.24
	Kontrate Sipermarrje(Sherbimi) per hartimin e standardit te kualifikimit “Mbeshtetje per perdorimin e sistemeve TIK” Niveli V ne KSHK
	51450



